

Naše zn.: 11050/2018-SZDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Jana Šedová
Telefon: +420 972 244 773
Mobil: +420 727 966 017
E-mail: sedoval@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Zvýšení kapacity trati Nymburk – Mladá Boleslav, 2. stavba“

Dodatečné informace - Dodatek č. 9

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.54:

SO 11-21-01 Železniční propustek, ev. km 12,190, u položky č.27 „45860 - VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU - M4 - 25,580“ žádáme o opravu měrné jednotky z M4 na M3 – po odpovědi na dotaz č.47 stále chybně.

Odpověď na dotaz č.54:

Jedná se o nedokončenou úpravu z dotazu č. 47: SO 11-21-01- pol.č. 27 – měrná jednotka M4. Opraveno, soupis prací SO112101_sp_oprava2.xls v příloze.

Dotaz č.55:

SO 11-20-01 Železniční most, ev. km 12,046

Žádáme o kontrolu výkazu výměr u položek:

13 224314 PILOTY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3 0,675

ve výkazu výměr: "6*1,5*0,075=0,6750 [A]

zabetonování zápor do vrtů, C25/30 - X0

0,0204*0,7*2*2*14+0,0015*2*3,2*2*14+0,008*2*2*14=1,5165 [A]

pažení kolejového lože"

14 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 3,139

ve výkazu výměr:

"0,0204*0,7*2*2*14+0,0015*2*3,2*2*14+0,008*2*2*14=1,5165 [A]

pažení kolejového lože"

Odpověď na dotaz č.55:

Nadbytečná druhá část vzorce (pažení kol. lože) u položky č. 13 byla odstraněna. Chybějící první část vzorce (záporové pažení kraje výkopu) položky č. 14 byla doplněna. Při kontrole bylo zjištěno, že má být hodnota této položky vyšší, v soupisu praví bylo opraveno.

Dotaz č.56:

V zadavatelem postoupené dodatečné informaci – v dodatku č. 6, byl položen dotaz č. 39 v tom smyslu, zda budou na plochách zařízení staveniště ukončeny stávající pronájmy, případně kdo ponese náklady na odstranění cizích staveb a zařízení na těchto plochách.

Poskytnutou odpovědí dle našeho názoru Zadavatel přenáší na Zhotovitele povinnost Stavebníka, kdy v ZD určuje plochy ZS na svých pozemcích (SŽDC), které jsou v současné době pronajaty a využívány ke komerčním účelům. Dotaz zněl, zda Nájemní smlouvy budou včas vypovězeny, neboť smluvní vztah s nájemci nemá Zhotovitel, ale Zadavatel. Zadavatel přenáší pak na Zhotovitele povinnost tyto plochy uklidit.

Žádáme o informaci, jak bude definován požadavek na zpětné předání těchto ploch Zadavateli a v jakém stavu, když nebude do zahájení stavebních prací tento stav oběma stranám známý?

Odpověď na dotaz č.56:

Mezi dokumentací navrženými zařízeními staveniště se nenachází žádné na pozemku ve správě SŽDC, který by byl aktuálně v pronájmu. Některá zařízení staveniště jsou navržena na pozemcích jiných vlastníků (zejména Českých drah a.s.). Vztah mezi stavebníkem, zhotovitelem a vlastníkem těchto pozemků upravují smlouvy o právu provedení stavby, které byly poskytnuty uchazečům v rámci odpovědi na dotaz č. 30.

Dotaz č.57:

V provozních souborech PS 09-01-01 „Výhybna Straky, SZZ“ a PS 11-01-01 „ŽST Čachovice, SZZ“ postrádáme ve výkazu výměr položky dodávky a montáže kabelových skříní. Žádáme zadavatele o posouzení a případné doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č.57

Kabelové skříně byly v soupisech prací doplněny.

Dotaz č.58:

V provozním souboru PS 11-02-03.1 „ŽST Čachovice, informační systém“ je ve výkazu výměr nesoulad v dodávce a montáži nástupištních tabulí:

Pol. Č. 55 Nástupištní tabule IS oboustranná s číslem koleje + hodiny – 2 ks

Pol. Č. 56 Nástupištní tabule IS – montáž – 3 ks

Dle technické zprávy a schématu u položky č. 56 mají být jen 2 ks. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č.58

Byla provedena oprava výkazu výměr.

Další sdělení zadavatele:

Dále zadavatel sděluje, že bylo identifikováno 5 soupisů prací s chybně stanoveným vzorcem nebo zobrazením počtu desetinných míst v buňce K1: PS 10-02-01, PS 11-02-03, SO 02-15-01, PS 11-02-04 a PS 11-02-03.1. První dva byly upraveny v rámci předchozích DI, poslední tři přikládáme v příloze.

V souvislosti s výše uvedenými změnami v těchto Dodatečných informacích a se změnami uvedenými v předchozích Dodatečných informacích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 3 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení (původní datum 30.01.2018 bylo v rámci DI2 posunuto na 02.02.2018 a v rámci DI7 posunuto na 06.02.2018):

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 30 / 01 / 2018 nahrazeno: **09 / 02 / 2018** Čas 09:00

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 30 / 01 / 2018 nahrazeno: **09 / 02 / 2018** Čas 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

- 1) Soupis prací PS090101_sp_oprava2.xls
- 2) Soupis prací PS110101_sp_oprava1.xls
- 3) Soupis prací PS110203_1_sp_oprava1.xlsm
- 4) Soupis prací PS110204_sp_oprava1.xls
- 5) Soupis prací SO021501_sp_oprava2.xls
- 6) Soupis prací SO112001_sp_oprava2.xls
- 7) Soupis prací SO112101_sp_oprava2.xls

V Praze dne 22.1.2018

Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě pověření č. 1604
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace